
 

S P R A W O Z  D A N I E 

ROK SZKOLNY 2022 / 2023 

DZIAŁANIA 3 ● 4 ● 5 ● 6  

 

Większość działań europejskich w trzecim roku projektowym realizowana były zdalnie: duża 

część pracy wykonana została w ramach dwu- i wielostronnych spotkań między placówkami 

partnerskimi. 

28.10.2022r. we współpracy z instytucją partnerską Uniwersytetem Łódzkim zorganizowaliśmy 

w naszej szkole skromny wernisaż pt. Stawanie się. Spektakl bez końca. Mimo że wernisaż 

skromny, to dopisali ważni goście, wśród Dorota Łoboda, Dominik Kuc i Michał Szczerba. 

Dopełnieniem wernisażu była projekcja autorskiego filmu Przecież jesteśmy oraz ciekawa 

dyskusja, jak po nim się wywiązała. 

17.04.2023r. na blogu projektowym opublikowany został krótki artykuł Bartka Pielaka pt. What 

About Love będący nie tylko jego osobistą refleksją w temacie, lecz także okazją do 

poinformowania instytucji partnerskich oraz wszystkich zainteresowanych, iż na stronie I SLO w 

zakładce ALL INC! dostępne jest angielskie tłumaczenie wywiadu z warszawskim przyjacielem 

tęczowej społeczności, pastorem Michałem Jabłońskim.   

18.04.2023r. delegacja bednarskiej młodzieży wzięła udział w spotkaniu z ww. pastorem 

Michałem Jabłońskim w Parafii Ewangelicko-Reformowanej. Było ono okazją do mądrej 

rozmowy nt. sytuacji osób nieheteronormatywnych w Polsce.  

W dn. 10-14.05.2023r. w Monachium odbyła się konferencja kończąca i podsumowująca 

projekt. Oprócz reprezentacji bednarskiej nauczycielskiej, wzięła w nim również udział nasza 

reprezentacja uczniowska, która poprowadziła warsztaty w ramach tzw. parallel sessions 

opowiadając o sytuacji młodych osób nieheteronormatywnych w Polsce.  

Mimo że formalnie projekt dobiegł końca 31.08.2023r., na samym początku września mieliśmy 

jeszcze okazję przyjąć u nas w szkole gości z Niemiec z tamtejszych instytucji partnerskich. Czy 

zwiastuje to naszą gotowość do kolejnego projektu Erasmus+ ? czas pokaże... 



 

Poniżej szczegółowy opis działań projektowych przeprowadzonych w ostatnim roku. 

 

Działanie 3: TOOLS FOR SCHOOLS. Plany zajęć przygotowane zimą i wiosną 2022 zostały 

poddane edycji i tłumaczeniu przez fachowców z brytyjskiej placówki akademickiej. Każdy z 

planów opublikowany jest w języku oficjalnym danego państwa oraz w języku angielskim w 

zakładce na stronie internetowej projektu: www.allinc.eu/tools-for-schools – są to gotowe 

materiały dydaktyczne i wychowawcze, do wykorzystania w różnych grupach wiekowych, w 

zależności od potrzeb szkolnych i akademickich. 

Działanie 4: TESTING, VALIDATING AND EVALUATION OF TOOLS FOR SCHOOLS. W 

grudniu 2022r. kilka grup języka angielskiego oraz hiszpańskiego w naszym liceum dobrowolnie 

wzięła udział w testowaniu propozycji zajęć lekcyjnych szkoły węgierskiej antiDISC. Efekty tego 

działania opublikowane są na stronie projektu pod adresem www.allinc.eu/testingrepports  

Działanie 5: LESSON LEARNED: RECOMMENDATIONS FOR LGBT+ FRIENDLY SCHOOLS. 

Efekty 3-letnich działań projektowych opublikowane zostały na stronie internetowej pod 

adresem www.allinc.eu/lessons-learned - znajdują się tam rekomendacje z poszczególnych 

państw partnerskich oraz wnioski ogólne, będące zachętą dla europejskich szkół średnich i 

wyższych do przyjaznych działań na rzecz osób LGBT+.  

Działanie 6. Dobiegło końca zbieranie materiałów do „THE HUMAN LIBRARY” koordynowane 

przez szkołę partnerską Impuls w Niderlandach. Znajdują się one na stronie projektu pod 

adresem www.allinc.eu/o6-storytelling  

 

Wszystkie działania ALL INC! zarchiwizowane są w kolekcji historii na Instagramie naszej 

szkoły. Zachęcamy do snucia wspomnień. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.allinc.eu/tools-for-schools
http://www.allinc.eu/testingrepports
http://www.allinc.eu/lessons-learned
http://www.allinc.eu/o6-storytelling


 

 
28.10.2022r. wernisaż Stawanie się. Spektakl bez końca. gościł w I SLO 

 

 

 
18.04.2023 - spotkanie bednarskiej ekipy ALL INC! 

z pastorem Michałem Jabłońskim w Parafii Ewangelicko-Reformowanej w Warszawie 



 

 
polska delegacja na konferencji ALL INC! w Monachium 

10 – 14.05 2023 

 

przedstawiciele i przedstawicielki partnerskich placówek projektu 

na konferencji ALL INC! w Monachium  



 

 

11.09.2023 odwiedziny naszych gości z Niemiec 

z placówek partnerskich w Monachium 

 

 

 


